檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：胡薇倫

電　話：04-37061311

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：臺教國署學字第1070115189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0115189A00_ATTCH1.pdf、0115189A00_ATTCH5.pdf)

主旨：函轉衛生福利部社會及家庭署主辦107年度臺灣女孩日「S

he Power」宣導記者會暨名人堂平權診療室講座，請學校

廣為宣導，鼓勵班級報名參與，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部107年9月21日衛授家字第1070600996號函

辦理。

二、為宣導10月11日臺灣女孩日之理念及精神，衛生福利部社

會及家庭署規劃辦理旨揭活動，邀請女孩、男孩以及與兒

童少年身心健全發展密切相關的家長、教師、同儕共襄盛

舉，支持She（She-He-Equal）Power，響應推動性別平等

。

三、檢附本活動報名簡章1份，請鼓勵班級報名參與。

四、報名洽詢專線：王先生，02-89920158／0935-730048。

正本：國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等學校

副本：衛生福利部、本署學務校安組 2018-10-01
08:15:09

依分層負責規定授權單位主管決行